Tussentijds Financieel Verslag per 09-11-2021

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Abr. de Haan Logistics B.V.
mr. L.Th.A. Boender

mr. W.J. Roos-van Toor
C/10/19/455 F

Incl. B.T.W. B.T.W.
Jo. Baten
1. Aangetroffen middelen:

- kas € 939.327,14

- Rabobank verstrekt boedelkrediet € 75.000,00

AF: - terugbetaling verstrekt boedelkrediet Rabobank € 75.000,00-

€ 939.327,14
2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken € - € -
Af: kosten verkoop onroerende zaken € - € -
Af: rechten van derden € - € -

€ - € -

* Bodemzaken
- inventaris en voorraden € 291.027,00 € -
Af: kosten verkoop bodemzaken € 2.500,00- € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -

€ 288.527,00 € -

* Overige zaken
- vervoermiddelen/rollend materieel € 291.500,00 € -

- Bedrijfsmiddelen en voorraden/pallets € 90.000,00 € -
- immateriele activa € - € -
Af: rechten derden trailers € 18.750,00- € -
Af: rechten van derden € 326.250,00- € -
€ 36.500,00 € -
3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren € 555.666,00 € 96.437,90

* OHW debiteuren € 15.368,86 € 2.667,32

* Pré-faillissement € 42.995,39 € -
Af: rechten van derden € - € -

€ 614.030,25 € 99.105,22
4. Qverige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 10,31 € -

- Boedelbijdrage EVB € 90,75 € 15,75

- Restituties Belastingdienst € - € -

- Teruggaaf boedelbtw € - € -

- Restitutie verzekeringspremies € - € -

- Onverschuldigde betaling € - € -

- Overige baten € - € -

- Boedelbijdrage verkoop activa € 30.250,00 € 5.250,00

- Opbrengst verkoop aandelen,

ogv artikel 11 lid 1 onderdeel i vrijgesteld van BTW € 25.000,00 € -

- Restitutie overig € 1.653,35 € -

- Verzekering - overige baten € 2.178,05 € -

- Schadevergoeding verzekering € 70.849,80 € -

- Boedelbijdrage/vergoeding kosten voor beslaglegging € 1.511,47 € 262,32

- Schadevergoeding verzekering boedelperiode € 25.509,57 € -

- Vergoeding doorstarter MRB en CJIB € 9.919,69 € -

- Vergoeding opstalverzekering € 3.580,00 € -

€ 170.542,68 € 5.528,07
€ 2.048.937,38 € 104.633,29




Tussentijds Financieel Verslag per 09-11-2021

Naam Abr. de Haan Logistics B.V.
Curator mr. L.Th.A. Boender

Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer

C/10/19/455 F

Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 293.732,96 € 50.978,45
Overige verschotten curator belast € 343,70 € 59,65
Onbelaste verschotten curator € 680,60 € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Uittreksels € - € -
4. Gas, water licht en kosten derden (met BTW) € 492274 € 194,42
7. Betalingen UWV € 384.386,59 € -
61. Kosten i.v.m. verkoop activa, RDW € 1.071,00 € -
63. Administratiekosten / IT-kosten / Claimsagent € 275,29 € 47,79
64. Taxatiekosten € 3.630,00 € 630,00
65. Administratiekosten overig inzake BD € 544,50 € 94,50
68. Huurkosten € 119.064,00 € 20.664,00
69. IT/telefonie kosten met BTW € 6.730,78 € 1.168,16
70. Uitkering schade boedelperiode (INZ) € 25.509,57 € -
71. Bankkosten/negatieve rente € 2.004,09 € -
72. Onkosten personeel/stagevergoedingen € 1.200,00 € -
73. Proceskosten € 2.703,52 € 469,20
74. Insolventieondersteuning, IT werkzaamheden € 5.291,32 € 918,33
75. Kosten voortzetting (met BTW) € 41.260,80 € 7.129,12
76. Kosten voortzetting (zndr BTW) € 15.867,75 € 23,78
77. Kosten charters tijdens voortzetting € 133.418,14 € 23.155,23
79. Kosten brandstof tijdens voorzetting € 49.970,96 € 8.672,65
90 Belastingdienst/Douane € 3.617,43 € -
€ 1.096.225,74 € 114.205,28
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.) €
Totaal A (incl. BTW) € 2.048.937,38
Totaal B (incl. BTW) € 1.096.225,74
Saldo boedelrekening (per 09-11-2021) € 952.711,64




